
Malý Bor
Kraj: Plzeňský Okres: Klatovy

Správní obvod: Horažďovice GPS souřadnice: 49.330513N, 13.652251E

Nadmořská výška: 442 m n. m. První pís. zmínka: 1243 (781 let) Katastrální výměra: 1 508 ha

Počet obyvatel: 495 PSČ: 341 01

Adresa URL: www.maly-bor.cz

Počet obyvatel obce Malý Bor

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

29 233 33 200 495

Historie počtu obyvatel obce Malý Bor
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 29 233 33 200 -1 495
1.1.2023 27 232 33 204 -17 496
1.1.2022 29 239 34 211 -3 513
1.1.2021 29 241 31 215 1 516
1.1.2020 26 244 32 213 -1 515
1.1.2019 22 243 33 218 2 516
1.1.2018 24 242 30 218 19 514
1.1.2017 22 236 26 211 -16 495
1.1.2016 20 250 27 214 -26 511
1.1.2015 28 256 29 224 -1 537
1.1.2014 28 265 25 220 -10 538
1.1.2013 28 266 27 227 548

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/2267/maly-bor/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 26.4.2024 23:47:38


